Marscalcus, Hinricus et Johannes Vosz, Gherardus et Hinricus Swerin, Hermannus de Deven, 
hinricus de Heydebrake, Bernhardus Moltzan, Johannes et Wernerus de Buken, Johannes 
de Hoykendorp nostri milites.

(5faatsard)it) ?u (Stettin, Äamminer DTtatriteL Dlìffr. I, 8 vol. I, 05(. 140 v.
®ebrurft: 3L U.-Î5. IV, ©. 171 Dir. 2206, im Olusjug £ifd), Dlialfjan ІП, ©. 10 Dir. 443.

119.
1305 Slpril 18. ^ofjen-DIto^er.

tôeinrîd) unb 3°bflnn bon jpet)bebre(f, Dtiffcr, ftiffen unb bofieren eine Capette in 
^in a[g goffer ber ^ігфе in (SophienĘ)of.

Hinricus et Johannes milites dicti de Hcydbrake universis Christi fidelibus presens 
Scriptum visuris benivolentiani in omnibus et sinceram in domino caritatem. Quoniam qui 
Male agit odit lucem, ideo sciri potius sunt digna in luce quam in tenebris fabricanda, ne per 
ev°lutionem temporis ea, que legitime facta sunt, ex ignorantia valeat revocari. Noverint igitur 
tani presentis quam futuri temporis singuli et universi, quod nos Hinricus et Johannes milites 
dicti de Heidbrake de consilio nostrorum plurimorum amicorum necnon qb reverentiam dei 
°Mnipotentis, beate Marie virginis, beati Dyonisii et pro remedio animarum nostrarum et 
Astrorum progenitorum et successorum necnon de consensu et confirmatione venerabilis in 
Aristo patris et domini nostri H(inrici) Caminensis ecclesie episcopi et patronorum ecclesie 

ln Cerbencin matris, videlicet Helmoldi prepositi in Yvenach, Ermegardis abbatisse et eiusdem 
biesie conventus necnon Bertrammi plebani ibidem capellulam quandam in Cluthcin edificari 

c,Mus et eandem dotavimus cum duobus liberis mansis, tam pratis quam pascuis, nemoribus 
et campis, utilitate et quolibet usufructu et ad hoc infra septa dotis et curie solummodo cum 
°^i iusticia jurisdictionis in villa memorata sitis, quos Bertrammus plebanus in Cerbencin
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vel qui pro tempore ibidem fuerit, racione subiectionis et annectionis. cui videlicet ecclesie in 
Cerbencin dicta capellula in Cluthcin tamquam filia est annexa, per se vel per suos vel cui
cumque eos locare voluerit, ab omni alicuius infestatione vel inpetitione libere poterit excolere 
vel arare. Insuper rurenses et villani memorate ville de singulis mansis in villa sitis integrum 
modium siliginis dabunt ad annonam ecclesiasticam quolibet anno. Item cultores ville prenotate 
in capella prehabita habebunt baptismum, confessionem, sacram eucharistiam, unctionem, 
introductiones cum dominica sepultura; sed cum autem (!) indigerint hiis ineffabilibus eccle
siasticis sacramentis, a plebano in Cerbencin vel qui supplet vices suas per se vel per 
nuntios suos in dote Cerbencin requirere non tardabunt Pro hiis et huiusmodi beneficiis 
prefatus Ber(trammus) plebanus in Cerbencin vel qui pro tempore ibidem plebanus exstiterit 
vel suus capellanus officiabit singulis septimanis videlicet quartis feriis, diebus dominicis et 
festivis dictam capellulam in Cluthcin in missa, et ad hoc solummodo sabbatis in quadragesima 
missam ibidem celebrabit. Ut autem nostra predicta donatio stabilis perseveret, ad petitionem 
eiusdem Ber(trammi) plebam' in Cerbencin presentem paginam nostrorum sigillorum munimine 
duximus roborandam. Testes vero sunt hii: venerabilis pater noster H(inricus) Caminensis 
ecclesie episcopus, dominus Helmoldus prepositus de Yvenach et dominus Hinricus dictus 
Pinnowe pleoanus in Mokre et alii quam plures fide digni. Datum Mokre anno domini 
m°cccpv0., in dominica sollempnitatis pasche.